Moção :: Congratulação: 72/2013

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES N° 072/2013 Autoria: Vereadora: Cleisy Maira P. de S. Milleo
Subscreve: Joelson de A. Furtado Ao Corpo de Bombeiro do Mato Grosso do Sul A Vereadora que a esta
subscreve, vem na forma regimental, após ouvido o plenário, que seja a presente encaminhada ao Corpo
de Bombeiro do Mato Grosso do Sul. Registramos congratulações pelo treinamento realizado em nossa
cidade, onde se formaram no curso de 32 horas, o treinamento de guarda vida, no período de 01 a 04
Outubro do corrente ano, o qual foi ministrado pelo 5o Subgrupamento de Bombeiros em parceria com a
Prefeitura e Assessoria de Turismo. Somos sabedores que o Corpo de Bombeiro do Mato Grosso do Sul
desempenhou um excelente papel de suma importância para o Município Rio Verde de MT -MS, nos
deixando orgulhosos com este brilhante treinamento em nossa cidade. Como representante do povo
rioverdense, estou imensamente satisfeita e gostaria de parabenizar esta Corporação. É a mais sincera
congratulação da Vereadora Cleisy Maira P. de S. Milleo. Rio Verde de MT-MS, 08 Outubro de 2013.
Cleisy Maira Paes de S. Milleo Joelson de A. Furtado Vereadora Vereador

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 08 de Outubro de 2013

Verª. Cleisymaira Paes de Souza Milléo
Vereador(a) - PSDB

Joelson de Almeida Furtado
Vereador(a) - PROS

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1503019469